

## Achiziția de Rechizite elevi

I.D.: 106327298

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	34.911,50 RON - 34.911,50 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Achiziția de Rechizite elevi - Liceul Teoretic Negru Voda 1 Caiet A4 Herlitz, 60 file dictando, hartie 60g/mp, coperta carton policromie, capsat 615 buc x 4.20 lei/buc = 2583.00 lei 2 Caiet A4 Herlitz, 60 file matematica, hartie 60g/mp, coperta carton policromie, capsat 615 buc x 4.20 lei/buc = 2583.00 lei 3 Caiet A4 Herlitz, 60 file velin, hartie 60g/mp, coperta carton policromie, capsat 205 buc x 4.20 lei/buc = 861.00 lei 4 Truse geometrie 4 piese, rigla 20 cm, Deli, Setul scolar pentru geometrie include doua echere (unul de 45° si unul de 60°), o rigla de 20 cm si un raportor. Ambalat in etui din plastic. 205 buc x 5.00 lei/buc = 1025.00 lei 5 Compas metalic Daco cu mina de 2mm, culoare negru/gri 205 buc x 5.50 lei/buc = 1127.50 lei 6 Creion HB S-cool cu radiera 410 buc x 1.50 lei/buc = 615.00 lei 7 Carioca 12 culori Deli 205 buc x 5.60 lei/buc = 1148.00 lei 8 Radiera Factis OV24 205 buc x 1.80 lei/buc = 369.00 lei 9 Creion mecanic metalic Deli 0,7mm 205 buc x 5.20 lei/buc = 1066.00 lei 10 Set rezerve cr. mecanic 0,7mm Faber-Castell 205 buc x 2.40 lei/buc = 492.00 lei 11 Penar etui rotund, inchidere cu fermoar, diverse culori asortate pentru fete si baieti 205 buc x 8.20 lei/buc = 1681.00 lei 12 Pix Claro Stick albastru 615 buc x 0.80 lei/buc = 492.00 lei 13 Pix Flair Noki verde 205 buc x 0.80 lei/buc = 164.00 lei 14 Pix Flair Noki rosu 205 buc x 0.80 lei/buc = 164.00 lei 15 Ascutitoare cu container S-cool pentru creioane standard, container pentru reziduuri din plastic 20

---